End.: Rua Lauro Sodré, s/n - Centro - CEP: 68.722-000

CNPJ. 07.690.992/0002-56

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MAGALHÃES BARATA

Secretaria Municipal

de Educação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

  Após análise conjunta da Comissão Permanente de Licitação, dos

pareceres da Assessoria Jurídica e da Controladoria Interna do Município de

Magalhães Barata, responsáveis pelo processo licitatório na modalidade CONVITE

Nº 004/2021 – CPL/PMMB, cujo objeto visa a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE FILTROS E PURIFICADORES DE ÁGUA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE MAGALHÃES BARATA – PA,

torna público para conhecimento dos interessados o julgamento das propostas de

que trata o Processo Administrativo nº 16110002/2021, tendo em toda sua

tramitação atendido a legislação pertinente a matéria, em conformidade com o

Anexo I do Edital e Mapa Comparativo anexo a Ata da Sessão, tendo como

vencedora a empresa:

Empresa: WA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 33.744.416/0001-73 Telefone/Fax: (91) 98491-5971

Endereço: Rua Fé em Deus, n 17, Bairro Mangueirão, CEP: 66640-520

, no Município de Belém, Estado do Pará.

Representante Legal: CREONE DE ARAUJO CHAVES GOES

Valor Total: 97.510,00 (noventa e sete mil, quinhentos e dez reais)

  Desse modo, satisfazendo à Lei nº 8.666/93 e ao mérito, ADJUDICAMOS

à proponente WA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 33.744.416/0001-73,

apresentando proposta no valor global de 97.510,00 (noventa e sete mil, quinhentos

e dez reais), vencedora deste certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento

e HOMOLOGAMOS o presente Processo Administrativo nº 16110002/2021 para os

devidos fins.

Ao departamento competente para as providências de costume.

Registe-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Magalhães Barata – PA, 21 de dezembro de 2021.

____________________________________

ROSANGELA DO SOCORRO NASCIMENTO DA SILVA

Secretária Municipal de Educação

 Decreto nº 070/2021 – GAB/PMMB

		2021-12-21T15:36:39-0300
	ROSANGELA DO SOCORRO NASCIMENTO DA SILVA:30755638204